20/2/26, 21:09

Federacion Colombiana de Patinaje

1ER FESTIVAL MENORES 2026 FESTIVALES NACIONALES INTERCLUBES CATEGORIAS
MENORES - MINI 8 ANOS VARONES 200 MCM

Final Ranking

POS RACE# NAME

1

= N PSS o B B

263
310
298
366
154
64
88
96
149
29

Daniel Castafo Diaz

lan Esteban Villarreal Sanabria
Samuel Robles Rodriguez
Miguel Angel Zabala Olarte
Milan Josuaht Gonzalez Pulido
Esteban Gamboa Riafio

Andres Felipe Guerrero Montoya
Juan Jose Borre Sanchez

lan Mathias Parra Molano
Jeronimo Cordoba Guzman

CcLuB

CPF FUSAGASUGA
LIONS SKATE FACATATIVA
TOCASKATE CLUB
ENERGY AF
PANTERAS META
SPEED FORCE
WARRIORS SKATE
COMPENSAR
ESPARTANOS
TEQUENDAMA

LEAGUE
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
META

BOGOTA

VALLE

BOGOTA
BOYACA
BOGOTA

TIME
00:23.796
00:23.899
00:24.315
00:24.346
00:24.804
00:24.949
00:25.214
00:25.502
00:26.157
00:27.335

SANCTION

Published on: 2/20/2026 09:57 AM

https://fedepatincol.rsportz.com/admin/race _rounds/export/mini-8-anos-varones-200-mcm-final-151634-1771639744157?&format=html

7m



