

1ER FESTIVAL MENORES 2026 FESTIVALES NACIONALES INTERCLUBES CATEGORIAS MENORES - MINI 8 AÑOS VARONES 200 MCM**Final Ranking**

POS	RACE #	NAME	CLUB	LEAGUE	TIME	SANCTION
1	263	Daniel Castaño Diaz	CPF FUSAGASUGA	CUNDINAMARCA	00:23.796	
1	310	Ian Esteban Villarreal Sanabria	LIONS SKATE FACATATIVA	CUNDINAMARCA	00:23.899	
1	298	Samuel Robles Rodriguez	TOCASKATE CLUB	CUNDINAMARCA	00:24.315	
1	366	Miguel Angel Zabala Olarte	ENERGY AF	CUNDINAMARCA	00:24.346	
1	154	Milan Josuaht Gonzalez Pulido	PANTERAS META	META	00:24.804	
1	64	Esteban Gamboa Riaño	SPEED FORCE	BOGOTA	00:24.949	
1	88	Andres Felipe Guerrero Montoya	WARRIORS SKATE	VALLE	00:25.214	
1	96	Juan Jose Borre Sanchez	COMPENSAR	BOGOTA	00:25.502	
1	149	Ian Mathias Parra Molano	ESPARTANOS	BOYACA	00:26.157	
1	29	Jeronimo Cordoba Guzman	TEQUENDAMA	BOGOTA	00:27.335	

Published on: **2/20/2026 09:57 AM**